DHZ WERK

Mechanische handschoen met goede grip, ideaal voor gebruik in olieachtige en
Handbescherming vettige omgevingen

q@ DPVE724RO

Voordelen

%5 Makkelijk te gebruiken

- Perfecte pasvorm waardoor gebruikers geen ongemak in de pols
voelen tijdens langdurig gebruik

& Hygiéne
- Nitril maakt een totale afwezigheid van het risico op allergieén voor
gebruikers mogelijk

~ Prestaties

- Door de nitrilcoating hebben mensen die in olieachtige/vette
omgevingen werken een uitstekende grip op de gehanteerde
voorwerpen.

Certificeringen en normen

Toepassing

« Openbare werken

» Gebouw
EN 388
g 4121X » Afwerking / ambachtslieden
« Onderhoud

« Automotive

« Mijnbouw
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@ DPVE724RO

DHZ WERK
Mechanische handschoen met goede grip, ideaal voor gebruik in olieachtige en
Handbescherming vettige omgevingen
Normen - Details Technische details
EN388:2016+A1:2018 Type handschoen Mechanische handschoen
g 4[0-4] SCHUURWEERSTAND Handschoenfamilie Gebreide handschoen met coating
% {8;5& ¥VEEAERRFS{E§|\'SDTZEEEN SNIJDEN Type mechanische handschoen Gebreid
i[[%fg]%ﬁ'?%igé?fgég%o 12007 Coatingmateriaal en afwerking  Schuim nitril
Coatingniveau Palm coating
Aantal coatings Enkele coating
Materiéle puistjes Nitril noppen
Jauge 15
Bijkomend voordeel Reach, Brocheerbaar
Kleur Zwart-Rood
Grootte 7,8,9,10, 11
Soort verpakking Individueel verkocht
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Protecao das maos

Referéncia

DPVE724R007
DPVE724R008
DPVE724R009
DPVE724R0O10
DPVE724RO11

7
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Cor

Preto-Vermelho
Preto-Vermelho
Preto-Vermelho
Preto-Vermelho
Preto-Vermelho

DPVE724RO
TRABALHOS DE BRICOLAGE

07
08
09
10
1

Tamanho

Informacao logistica

Designacao

DPVE724RO
DPVE724RO
DPVE724RO
DPVE724RO
DPVE724RO

EAN 13

3295249254988
3295249255121
3295249255138
3295249255145
3295249255152

Cédigo da caixa

13295249254985
13295249255128
13295249255135
13295249255142
13295249255159

etsod sofely

Caixa
completa

120
120
120
120
120

OO0 O O

Minimo
venda

Peso

7.2kg
8.1kg
8.0kg
8.8kg
8.0kg
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